
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»  

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка») 
 

ПРИКАЗ 
г. Нижневартовск 

от 29.11.2022 г.                                                                                                         № 572 

О назначении ответственного 

по работе в МЭО 

 

В соответствии с Порядком применения организациями, 

осуществляющими образовательную деятельность, электронного обучения, 

дистанционных образовательных технологий при реализации 

образовательных и адаптированных программ, для оптимизации 

образовательного процесса в взаимодействии с родителями (законными 

представителями) воспитанников, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным по работе в Мобильном Электронном 

Образовании (далее - МЭО) Якунину Наталью Николаевну, воспитателя. 

2. Якуниной Наталь Николаевне: 

 пройти регистрацию в мобильном электронном образовании, 

используя  логины и пароли лицензий для доступа к образовательным 

ресурсам МЭО (адрес ресурса: https://mob-edu.ru/, раздел Цифровое обучение 

МЭО). Срок: до 05.12.2022 года; 

 провести работу с родителями по регистрации воспитанников 

группы в мобильном электронном образовании, используя  логины и пароли 

лицензий для доступа к образовательным ресурсам МЭО. Срок: до 05.12.2022 

года; 

 ознакомиться с набором электронных ресурсов (ЭР), приложений 

МЭО для организации дистанционной формы обучения воспитанников; 

 спланировать педагогическую деятельность: использовать 

ресурсы МЭО для выстраивания индивидуальной траектории обучения с 

одаренными и слабоуспевающими воспитанниками; 

 предоставлять отчетность, по работе в системе МЭО в 

запрашиваемые сроки. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

заведующего по ВМР М.В. Бублей. 

 

 

Заведующий  Т.М. Корнеенко 

 

https://mob-edu.ru/

		2023-01-13T13:09:58+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 29 "ЁЛОЧКА"




